
Linea

Forma

AIRE

SELLO AXIAL

EXTERNO

Características

Pack 12

FICHA TÉCNICA REFERENCIA AIP-695

(AIP-695)

DIMENSIONES

métrico (mm) inglés (in)

Alto

Diam. Exte

Diam. Exte

Diam. Inter

Diam. Inter

200 mm

198 mm

153 mm

90 mm

15 mm

7,87 in

7,80 in

6,02 in

3,54 in

0,59 in

APLICACIONES

EQUIVALENCIAS

Marca Modelos AñosLts CombustibleHP

AUTOMOVILES

ADAIHATSU ROCKY 2,8 1998 2002 Diesel102

AMITSUBISHI L200 Diesel 2,5 1999 2007 Diesel115

AMITSUBISHI NATIVA Diesel 2,8 2008 2009 Diesel125

AMITSUBISHI MONTERO 2,5 1999 1999 Diesel99

AMITSUBISHI MONTERO 2,8 2000 2000 Diesel123

AMITSUBISHI L200 Diesel 3,2 2008 2017 Diesel158

Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia Marca Referencia

PA3411FNBaldwin P500120Donaldson DA3244Donsson AF25385KFleetguard

HCAE513KFranig LX878Mahle C16148Mann Filter MD620563Oem

AP3193Partmo WA6579Wix

Marca Automotor Modelos Años Motor/Capacidad

CAMIONES Y BUSES | MAQUINARIA FUERA DE CARRETERA

ADAIHATSU DELTA 1999 2002 DIESEL B57

Pág. 1 / 1 | Print: 01-oct-24 La información contenida en este documento se puede utilizar como guía parcial | La responsabilidad final de la instalación, aplicación y montaje de los filtros es directa del lubricador.

PREMIUM FILTERS SAS - PBX: 57+1+4211077 -  | www.premiumfilters.com.co - info@premiumfilters.com.co / comercial@premiumfilters.com.co


